
UCHWAŁA Nr VII/49/2003
Rady Miasta Helu

z dnia 25 kwietnia 2003 r.

w sprawie: uchwalenia Stadium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Helu.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym ( t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  
poz.  1806  )  oraz  art.  6  ust.  6  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  roku  o 
zagospodarowaniu przestrzennym ( j. t. Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 zmiany: 
Dz. U. z 1999 r. Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr  
109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r., Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 
100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804, z 2002 r. Nr 25 poz. 253 )

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Helu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miasta w Helu

Tadeusz Klajnert


